ПРИКАЗ

от   30 .10. 2025 года                                                                                     № 113

О направлении участников на

муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году

 На основании проекта приказа МО и Н РТ  «О проведении муниципального этапа всероссийской

и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году»,

Приказа МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального района РТ № 448 от

29.10.2025г. «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2025/2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся 4-9 классов на муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по географии, обществознанию, технологии, английскому языку, русскому языку, основам

безопасности жизнедеятельности, искусству, физической культуре  согласно прилагаемому графику:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Предмет Дата Класс Учитель

1 Фаррахов Амир

 30.05.2013

ОБЗР 7.11

8.11

6 Набиева Салиса

Раффаковна

2 Борханова Алия

20.09.2010

ОБЗР 9 Набиева Салиса

Раффаковна

3 Хайртдинов

Самат
18.06.2015

Английский язык 11.11 4 Хакимова Алсу

Муллануровна

4 Харисов Фархат

20.12.2012

Английский язык 11.11 6 Хакимова Алсу

Муллануровна

5 Гайнетдинова

Гулия
25.07.2012

Английский язык 12.11 7 Хакимова Алсу

Муллануровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Аюская  основная

общеобразовательная школа имени

Р.Х.Кагирова»

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан

ул. Школьная, д. 1, Мензелинский район,

село Аю, 423720

Татарстан Республикасы Минзәлә

муниципаль районы

“Р.Х.Каһиров исемендәге

Аю төп гомуми белем мәктәбе” гомуми

белем  муниципаль бюджет учреждениясе

Мәктәп урамы, 1 нче йорт,

Минзәлә районы,

Аю авылы, 423720

тел.(85555) 2–84-13

6 Гайнетдинова

Гулия
25.07.2012

Физика 18.11 7 Галиева Альмира

Рифкатовна

7 Гайнетдинова

Гулия 25.07.2012

Экология 19.11 7 Набиева Салиса

Раффаковна

8 Гайнетдинова

Гулия 25.07.2012

Биология 20.11 7 Набиева Салиса

Раффаковна

9 Борханова Алия

20.09.2010

Физическая

культура

21.11

22.11

9 Набиева Салиса

Раффаковна

10 Гайнетдинова

Гулия 25.07.2012

География 24.11 7 Фаррахова Гелюся

Газизяновна

11 Мухаметханова

Гульнур  21.06.2010

География 24.11 9 Фаррахова Гелюся

Газизяновна

12 Борханова Алия

20.09.2010

Обществознание 2.12 9 Фаррахов Фанзир

Халиович

13 Гайнетдинова

Гулия 25.07.2012

Технология

(труд)

6.12 7 Галимов Айрат

Мирзагитович

14 Борханов Денис

23.05.2010

8.12 9 Галимов Айрат

Мирзагитович

15 Гайнетдинова

Гулия 25.07.2012

Химия 10.12 7 Галиева Альмира

Рифкатовна

График проведения и состав участников

муниципального этапа республиканской олимпиады школьников

в 2025/2026 учебном году

№п\

п

ФИО Дата

рождения

Наименование

предмета

Дата

пров

еден

ия

Клас

с

ФИО учителя

 Мухаметханова

Гульнур

21.06.2010

Родной

(татарский) язык

для обучающихся

школ с родным

языком обучения

12.12 9 Латыпова Расиля

Наилевна

 Борханова

Камиля 29.12.2012

История

Татарстана и

татарского народа

17.12 7 Фаррахов Фанзир

Халитович

 Гайнетдинова

Гулия

25.07.2012

Русский язык для

учащихся школ с

родным

(нерусским)

языком обучения

18.12 7 Галимова Ляйсания

Ахияровна

 Мухаметханова

Гульнур

21.06.2010

Русский язык для

учащихся школ с

родным

(нерусским)

языком обучения

18.12 9 Галимова Ляйсания

Ахияровна

 Гайнетдинова

Гулия

25.07.2012

Русская

литература для

учащихся школ с

родным

(нерусским)

языком обучения

19.12 7 Галимова Ляйсания

Ахияровна

 Мухаметханова

Гульнур

21.06.2010

Русская

литература для

учащихся школ с

родным

(нерусским)

языком обучения

19.12 9 Галимова Ляйсания

Ахияровна

 Гайнетдинова

Гулия 25.07.2012

Геология 20.12 7 Фаррахова Гелюся

Газизяновна

 Борханов Денис
23.05.2010

Геология 20.12 9 Фаррахова Гелюся

Газизяновна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  школы:             ________________   Фаррахов Ф.Х.